ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
00 ESTADO DE GOlAs

A CASA É SUA

Requer~ento n058/2020-GDEAL

Goiânia, 08 de junho de 2020
ExmO. Sr.
Lissauer Vieira
Presidente da Assemb1eia Legis1ativa do Estado do Goiás.
N e s t a.

Assunto: so1icitação de arquivamento de pro'eto de 1ei.
À DIRETORIA PARLAIVi ~1\jlAIZ PARA

AS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente, EM, 09 I O£ ICOCO

v?:~LJ
O Deputado Estadual ALYSSON L MA, qU~RE~~£esente

requerimento subscreve, no uso de suas
submeter o presente Requerimento à apreciação
Plenário desta Casa de .Leis, solicita de V. Ex. a, que seja
arquivado o Projeto de Lei de nO 2020002320 que altera a Lei
Complementar n° 139, de 22 de janeiro de 2018, que dispõe

•••. sobre a Região Metropolitana, com a inclusão do município de
Anápolis.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE GOIÁS, AOS 08
DIAS DO MÊs DE JUNHO DE 2020.

/ Atenciosamente,

Alyt Lima
Deputado Estadua1

ESTADO DE GOIÁS
ASSEM.BLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 23 de junho de 2020.

De acordo com o artigo 142 do Regimento Interno desta
Assembleia Legislativa, encaminha-se para arquivamento, depois de gravada a sua
tramitação no sistema de protocolo.

	00000001
	00000002